
 

 

 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА  

И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П Р И К А З 
 

16 февраля 2015 г.                              № 08 

 

 
 
 
Об утверждении стоимости 1 квадратного метра 
общей площади жилья по Рязанской области для 
расчета размера социальных выплат на строительство 
(приобретение) жилья в сельской местности 

 

 

 

В целях реализации постановления Правительства Российской 

Федерации от 15 июля 2013 года № 598 «О федеральной целевой 

программе «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы 

и на период до 2020 года» и государственной программы Рязанской 

области «Развитие агропромышленного комплекса на 2014-2020 годы», 

утвержденной постановлением Правительства Рязанской области от           

30 октября 2013 г. № 357, ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить стоимость 1 квадратного метра общей площади жилья 

по Рязанской области для расчета размера социальных выплат на 

строительство (приобретение) жилья в сельской местности, 

предоставляемых за счет средств федерального и областного бюджетов в 

2015 году, в размере 25270 (двадцать пять тысяч двести семьдесят) рублей. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

заместителя министра Г.Е. Ноздрина. 

 

 

 

Министр                                                                                  Б.В. Шемякин 

 

 
 


